PROCESO DE SELECCION BAJO LA MODALIDAD DE TERCEROS, CONVOCATORIA PARA
CONTRATO DE (01) PERSONAL DIGITADOR BAJO LA MODALIDAD DE TERCEROS PARA LA
UNIDAD FUNCIONAL DE SALUD (SIS) DEL HOSPITAL HERMILIO VALDIZAN.

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO OBSERVACIONES
1 CHUCHON SALVATIERRA JUNIOR JESUS APROBADO SI CUMPLE TDR
2 TITO GARCIA RUBY KARINA APROBADO SI CUMPLE TDR
3 ADAUTO SOLORZANO ALEXANDER CAMILO APROBADO SI CUMPLE TDR
4 VERASTEGUI HILARIO YOVANA ESTHER DESAPROBADO | NO CUMPLE TDR
5 RODRIGUEZ BALTAZAR CINDY VICTORIA DESAPROBADO | NO CUMPLE TDR
6 CHUQUIPIONDO POICON JOSE ABEL DESAPROBADO | NO CUMPLE TDR
7 JIMENEZ MELENDEZ ALLHYSSON MYCHELLE | DESAPROBADO | NO CUMPLE TDR
8 TORRES VASQUEZ KAHLIL THOMAS DESAPROBADO | NO CUMPLE TDR
9 FERNANDEZ ANDRADE VANESSA YVONE DESAPROBADO | NO CUMPLE TDR
10 | CAPCHA TAZA RAUL DYLAN DESAPROBADO | NO CUMPLE TDR

NOTA: EL PERSONAL APROBADO DEBERA APERSONARSE A LA OFICINA DE LOGISTICA
DiA 17/12/2019 A HORAS 09:00AM PARA LA SIGUIENTE ETAPA.
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